БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
тайнаш АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

       ҠАРАР                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  июль 2019 йыл.                          № 62                      24 июля 2019 года

О  создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, на территории сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Определить с 23.07.2019 г. на территории сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан следующие места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

1.1. Республика Башкортостан, Чекмагушевский район,  с. Тайняшево                                                                                                                                                                                                                                              - ул. Центральная, ориентировочно около д. № 10;                                                                                       - ул. Базы, ориентировочно около  д. № 3;                                                                                                    - ул. Г.Латыпова, ориентировочно около д. 2;                                                                                                   - ул. В.Исхакова, ориентировочно около  д. 12;                                                                                                   - ул. Базы, ориентировочно около  д. № 74;
Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Старобалаково                                                                                                                                                    - ул.В.Галимова, ориентировочно около  д. № 56;                                                                                               - ул.В.Галимова, ориентировочно около  д. № 4;                                                                                              - ул.Г.Рамазанова, ориентировочно около  д. № 56;
Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Ахметово                                                                                                                                                      - ул. Н.Гайсина, ориентировочно около д.3;                                                                                                    - ул. Рафикова,  ориентировочно около д.50;                                                                                              - ул. Рафикова,  ориентировочно около д.19;
Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Каран:                                                                                                                                                                     - ул. Центральная, ориентировочно около д. № 39;                                                                                                         - ул. Центральная, ориентировочно около д. № 55;
Республика Башкортостан, Чекмагушевский район,   д. Сары Айгыр                                                                                                                                                      - ул. Лесная, ориентировочно  около  д.12

2. Контроль за    исполнением    данного     постановления     оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                  Х.Р.Исхаков